
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営毛馬東住宅外３４住宅　消防設備点検委託
業務名称

大阪市都島区毛馬町５丁目　外
履行場所

履行期間 平成１９年　７月１０日　から　平成２０年　２月２９日　まで

平成１９年　７月　９日　午後　１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

能美防災（株）大阪支社

委託金額  ¥20,632,500-  ¥22,186,500-

最低制限価格 ¥982,500-  ¥16,632,000-

入札額

（株）大一商会

大日工業（株）

関西消防（株）

（株）ニッタンサービスセンター大阪

和泉防災（株）

ホーチキサービス（株）

エービーシー防災（株）

（株）ハツタテクノ近畿

（株）エリアテック

（株）ボーサイ

（株）防災プロジェクト

テクニコ（株）

ヤマトプロテック（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥20,130,000

 ¥20,200,000

 ¥20,200,000

 ¥20,880,000

 ¥20,150,000

 ¥20,101,000

 ¥20,500,000

 ¥21,120,000

 ¥20,800,000

 ¥21,130,000

 ¥20,200,000

 ¥20,300,000

 ¥20,460,000



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営毛馬東住宅外３４住宅　消防設備点検委託
業務名称

大阪市都島区毛馬町５丁目　外
履行場所

履行期間 平成１９年　７月１０日　から　平成２０年　２月２９日　まで

平成１９年　７月　９日　午後　１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

能美防災（株）大阪支社

委託金額  ¥20,632,500-  ¥22,186,500-

最低制限価格 ¥982,500-  ¥16,632,000-

入札額

落札

（株）ダイリン

能美防災（株）大阪支社

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥20,200,000

 ¥19,650,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


